caractéristiques techniques du matériel proposé ;
3) Absence de l'autorisation du fabricant délivrée au concessionnaire agrée ou de

l'agrément délivré par le concessionnaire agrée ;
4) Absence du certificat d'origine ;
5) Capacité financière inférieure à cent vingt millions (120 000 000) francs ;
6) Non-respect des caractéristiques techniques majeures des engins ci-après :

> NIveleuse
u

o Empattement : 6219 < mm < 6500 ;
o Cylindrée : 6,7 7.02 ;
o Alésage et course : 104 x 132 < mm
o Système : hydraulique

> Camion Benne

û Empattement ;